de Coneweye quil voelle grauntier a eaux la dite vile ode les molyns de

Gyfiyn a ferme, rendant par an
ij
marz de encres, outre ceo quil ount rendu

an Roi jusques en ceo, si nostre dit seignur le Roi ne les pleise retenier en

sa mien demeigne.
Si sit ad dampnum Justiciarii North WalliaB, si Rex dimittat petita,

simul cum incremento in peticione oblato, et certificet et interim

tradat, etc.

ANCIENT PETITIONS (P.R.O.), No. 3925. (Temp. EDWARD HI.)

The free tenants of North Wales complain of the extortion of the King's

ministers there, and ask that the castle stores be purchased at a fair price

in the local markets.

Petunt liberi tenentes vestri Northwalliae et pauperes quod non capiantur

eorum bona non venalia contra eorum voluntates ad instaurandum castra

vestra nee ad sustentacionem Justiciarii seu aliorum ministrorum vestrorum

sicut nee fieri consuevit temporibus prmcipum Wallise nee patris vestri
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cuius anitnae propicietur deus. Sed in communibus nundinis et aliis

mercatis parcium illarum de bonis vestris et wagiis ministrorum vestrorum

praedictorum iidem ministri vestri blada animalia et alia necessaria pro

ipsis et castris vestris emant pro iusto precio et ibidem aliis proferantur

quia talis extorcio galensibus est minus onerosa et omnino intollerabilis de

qua petunt remedium.

[ENDORSED]

Mandetur justiciario Northwallise quod non permittat prisas fieri aliter

quam fieri consueverunt temporibus retroactis et secundum quod de iure et

consuetudine partium illarum fieri consueverunt et si qui de huiusmodi

prisis conqueri voluerint illos audiat et eis faciat debitum et festinum

iusticise complementum.

ANCIENT PETITIONS (P.K.O.), No. 13,029. (Temp. EDWARD in.

post 1343, ante 1376.)

The English burgesses in North Wales beg that their liberties be observed,

and point out the danger of Welsh juries.

A nostre seignur le Roi et a son sage conseil monstrent les Burgeis Engleis

de les villes burghes engleis en Northgales qe come le tresnoble seignur le

Roi Edward ael nostre seignur le Roi qorest frechement sur sa conquest du

Gales ordeigna par son sage conseil villes burghes en Northgales cest

assavoir Caernarvon Conewey Beomarreis Cruckuth Hardelagh Bala

Rothelan et Flynt et Burgeis engleis denhabiter les dits villes graunte
diverses franchises et libertes a les dits Burgeis illeoqes pardiverses chartres

cut faits severaltnent a chescune ville par lui des villes susdit en meinte-